....gawmoolawkwearsaarso.

APROVADO
2 5 ABR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Secretaria de Obras e Departamento de

Transito , solicitando providencias para corrigir a depressão no asfalto no trecho do Anel

Viário , entre a entrada do Portal do Parque da Cidade e a Rotatória perto do Campo de

Futebol do E. C. Campo Alegre , sentido Dutra.

REQUERIMENTO N° 869/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERARIO. JUNTO A
SECRETARIA DE OBRAS E DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO.
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA CORRIGIR A DEPRESSÃO
NO ASFALTO NO TRECHO DO ANEL VIÁRIO, ENTRE A ENTRADA
DO PORTAL DO PARQUE DA CIDADE E ROTATÓRIA PERTO DO
CAMPO DE FUTEBOL DO E. C. CAMPO ALEGRE, SENTIDO DUTRA.

PROTOCOLO GERAL N° 990/2016
Data: 25/04 2016 - Horário: 11:40

11111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que que a depressão esta bem saliente .

Considerando que quando os carros passam , há um forte balanço.

Considerando que muitas pessoas já vieram até este Vereador cobrar providencias.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Secretaria de Obras e Departamento de Transito , solicitando

providencias para corrigir a depressão no asfalto no trecho do Anel Viário , entre a

entrada do Portal do Parque da Cidade e a Rotatória perto do Campo de Futebol do E. C.

Campo Alegre , sentido Dutra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Abril de 2016

Verea loì Jòsé 	los oníes rCal PTB
sà

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1